ITEM COMARCA UNID QTDE Valor Unitário /

praticado atualmente
Meses Valor Total

1 Rio Branco Posto 1 R$ 3.470,86 2 R$ 6.941,72

VALOR GERAL R$ 6.941,72

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGMENTO - O pagamento de 20 (dias) trabalhos de 01 (um) posto totaliza o valor de R$
R$ 2.314,57 (dois mil trezentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavos) o valor a ser pago no mês de Abril R$ 5.786,43
(cinco mil setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e três centavos).

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO - O Contrato passará a vigorar alterado seu quantitativo para 01 (um)
postos de trabalho no percentual de 50% (cinquenta por cento) pelo período de 02 (dois) meses o valor de R$ 6.941,72 (seis mil
novecentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos) e R$ 3.470,86 (três mil quatrocentos e setenta reais e oitenta e seis
centavos) por mês, podendo ser prorrogado pelo período de 30 (trinta) dias.

CLÁUSULA QUINTA - Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer
parte este Instrumento.

E, estando as partes assim acordadas, firmam o presente Termo de igual teor e forma, a fim de que produza os efeitos jurídicos